
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УНЪЮГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1» 

(МБОУ «Унъюганская СОШ №1») 

 
ПРИКАЗ 

  

29 марта 2023 года                                                    № 82- од 

п. Унъюган 

 

Об участии в проекте «Срезы знаний»  на образовательной платформе  Учи. 

ру 

 

 На основании письма Департамента образования и науки Ханты – Мансийского 

автономного округа – Югры от 24.03.2023 №10-Исх-3123, в соответствии с 

информационным письмом муниципального казённого учреждения «Центр развития 

образования Октябрьского района» от 27 марта 2023г №387  с 3 апреля  по31 мая 2023 

года запланировано проведение проекта «Срезы знаний» на образовательной платформе 

Учи.ру, который помогает сформировать индивидуальную траекторию обучения 

учеников,  основанную на полученных результатах после тестирования. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Классным руководителям 2-4 классов, учителям математики и русского 

языка 5-9 классов организовать на участие в проекте «Срезы знаний» по математике и 

русскому языку. 

2. Для участия в проекте организовать для обучающихся доступ к платформе 

Учи.ру  на компьютере или других электронных носителях в кабинете информатики или 

в другом учебном кабинете. 

3. Заместителю директора по УВР в начальных классах Федоровой Елене 

Алексеевне ознакомить учителей с инструкцией  по организации тестирования  в рамках 

проекта «Срезы знаний Учи. ру» и составить график участия 2-4 классов  в проекте. 

4. Для участия в проекте классным руководителям 2-4 классов и учителям 

математики и русского языка 5-9 классов  необходимо согласовать  график проведения 

тестирования в кабинете информатики с заместителем директора по ИКТ и защите 

персональных данных Кириленко Светланой  Николаевной. Об организации 

тестирования в других учебных кабинетах сообщить в учебную часть. 

5. Для участия в проекте необходимо зайти на сайт под своим логином и 

паролем. 

6.   Принять участие в проекте  на образовательной платформе Учи.ру: 

https://uchi.ru/monitoring/ до 26 мая. 

7.  Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Лунину Светлану Ивановну, заместителя директора по УВР в начальных классах 

Федорову Елену Алексеевну, на заместителя директора по ИКТ и защите персональных 

данных Кириленко Светлану Николаевну. 

 

 

Врио Директора  школы:                                                                                         Р.А.Гапон   

 

С приказом ознакомлены:       _____________  Лунина С.И. 

                                                              ____________  Федорова Е.А. 

                                                               ____________    Кириленко С.Н. 

https://uchi.ru/monitoring/

